

SKJ Enterprise ApS

Egtvedvej 8
6000 Kolding
CVR-nr. 37707317

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.05.2018

Dirigent

Navn: Christian Trillingsgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SKJ Enterprise ApS
Egtvedvej 8
6000 Kolding

CVR-nr.: 37707317
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Jens Trillingsgaard
Christian Trillingsgaard
Vibeke Dorothea Poulsen
Anders Ramian Trillingsgaard
Jette Anegen Høybye

Direktion

Jens Trillingsgaard, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet udfører udlejningsvirksomhed samt kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 01.01.2017 - 31.12.2017 udviser et resultat på 7.373.542 kr. mod 1.565.725 kr. for regnskabsåret 01.01.2016 - 31.12.2016. Balancen viser en egenkapital på 28.717.722 kr. pr. 31.12.2017.

Årets resultat er positivt påvirket af frasalg af ejendomme i associerede virksomheder.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		710.888	915.248
Administrationsomkostninger		(141.395)	(141.200)
Driftsresultat		569.493	774.048
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		7.470.916	1.419.219
Andre finansielle indtægter		1.035.802	0
Andre finansielle omkostninger		0	(217.615)
Resultat før skat		9.076.211	1.975.652
Skat af årets resultat	2	(1.702.669)	(409.927)
Årets resultat		7.373.542	1.565.725
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		8.000.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.921.288	0
Overført resultat		(4.547.746)	1.565.725
		7.373.542	1.565.725

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		8.616.117	8.893.194
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.318.652	0
Materielle anlægsaktiver	3	9.934.769	8.893.194
Kapitalandele i associerede virksomheder		17.832.074	11.711.158
Finansielle anlægsaktiver	4	17.832.074	11.711.158
Anlægsaktiver		27.766.843	20.604.352
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.284	89.871
Tilgodehavende selskabsskat		0	38.640
Periodeafgrænsningsposter		14.985	14.718
Tilgodehavender		48.269	143.229
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.142.268	2.106.504
Værdipapirer og kapitalandele		3.142.268	2.106.504
Likvide beholdninger		1.659.615	1.226.462
Omsætningsaktiver		4.850.152	3.476.195
Aktiver		32.616.995	24.080.547

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	10.000.000	10.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.921.288	0
Overført overskud eller underskud		6.296.434	10.844.180
Forslag til udbytte for regnskabsåret		8.000.000	0
Egenkapital		28.217.722	20.844.180
Udskudt skat		1.966.048	2.565.863
Hensatte forpligtelser		1.966.048	2.565.863
Deposita		395.786	394.490
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.817	38.259
Skyldig selskabsskat		1.740.484	0
Anden gæld		240.138	237.755
Kortfristede gældsforpligtelser		2.433.225	670.504
Gældsforpligtelser		2.433.225	670.504
Passiver		32.616.995	24.080.547
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	10.000.000	0	10.844.180	0
Årets resultat	0	3.921.288	(4.547.746)	8.000.000
Egenkapital ultimo	10.000.000	3.921.288	6.296.434	8.000.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				20.844.180
Årets resultat				7.373.542
Egenkapital ultimo				28.217.722

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	2.302.484	437.360
Ændring af udskudt skat	<u>(599.815)</u>	<u>(27.433)</u>
	<u>1.702.669</u>	<u>409.927</u>
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, drifts-materiel og inventar</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	16.670.724	682.926
Tilgange	<u>0</u>	<u>1.521.521</u>
Kostpris ultimo	<u>16.670.724</u>	<u>2.204.447</u>
Af- og nedskrivninger primo	(7.777.530)	(682.926)
Årets afskrivninger	<u>(277.077)</u>	<u>(202.869)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(8.054.607)</u>	<u>(885.795)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.616.117</u>	<u>1.318.652</u>

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>13.910.786</u>
Kostpris ultimo	<u>13.910.786</u>
Andel af årets resultat	<u>3.921.288</u>
Opskrivninger ultimo	<u>3.921.288</u>
Nedskrivninger primo	(2.199.628)
Andel af årets resultat	3.549.628
Udbytte	<u>(1.350.000)</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>17.832.074</u>

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
I/S Kolding Industrihaller	Kolding	I/S	50,0	28.217.356	14.108.678
Eurocenter Kolding A/S	Kolding	A/S	25,0	14.893.586	329.193

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital		
Anpartklasse A	2.700	1.350.000
Anpartsklasse B	<u>17.300</u>	<u>8.650.000</u>
	<u>20.000</u>	<u>10.000.000</u>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen i regnskabsåret og de 4 foregående regnskabsår.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter direkte og solidarisk for interessentskabet I/S Kolding Industrihaller forpligtelser. De samlede aktiver i interessentskabet andrager 29.836 t.kr., og den samlede gæld andrager 1.619 t.kr.
